ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TUY PHƯỚC BẮC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  57 /TB-UBND Tuy Phước Bắc, ngày 13 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai danh sách kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,

cấp giấy chứng nhận

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân

quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Nay UBND xã Tuy Phước Bắc thông báo công khai kết quả kiểm tra hồ sơ

đăng ký, cấp giấy chứng nhận trên địa bàn xã (có danh sách kèm theo).

Thông báo này được công khai 15 ngày, kể từ ngày 13 tháng 10 năm 2025

đến hết ngày 27 tháng 10 năm 2025.

Địa điểm tại: Trụ sở UBND xã Tuy Phước Bắc, Nhà văn hoá các thôn: Háo

Lễ, Tân Hội, An Cửu, Tri Thiện, Luật Chánh, Giang Nam, Xuân Mỹ, Định Thiện

Đông, Lục Lễ, Giang Bắc và trên hệ thống Đài Truyền thanh xã.

Tổ chức, cá nhân có khiếu nại thì gửi đơn đến UBND xã Tuy Phước Bắc

(thông qua Phòng Kinh tế xã) để được giải quyết. Qua thời gian công khai nói

trên UBND xã tiến hành lập thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đối với

các thửa đất nói trên.

Những đơn khiếu nại sau thời gian nói trên sẽ không được xem xét giải

quyết.

Nhận được Thông báo này đề nghị Đài Truyền thanh xã, Trưởng thôn: Háo

Lễ, Tân Hội, An Cửu, Tri Thiện, Luật Chánh, Giang Nam, Xuân Mỹ, Định Thiện

Đông, Lục Lễ, Giang Bắc thông báo rộng rãi và nhiều lần để nhân dân được

biết./.

Nơi nhận:
- Trưởng thôn: Háo Lễ, Tân Hội, An Cửu, Tri Thiện, Luật

Chánh, Giang Nam, Xuân Mỹ, Định Thiện Đông, Lục Lễ,

Giang Bắc (niêm yết tại Nhà văn hoá thôn);

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- Lưu: VT, PKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đoàn Văn Điệp

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Dat-dai-2024-31-2024-QH15-523642.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Xuân Kha<khanx@tuyphuocbac.gialai.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:50:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Quang Vinh<vinhnq@tuyphuocbac.gialai.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:58:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Văn Vinh<vinhnv@tuyphuocbac.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T17:28:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đoàn Văn Điệp<diepdv@tuyphuocbac.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T18:48:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC BẮC<ubnd@tuyphuocbac.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!